
h
4

i):yi SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav,

příspěvková organizace

Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav

zastoupený: Mgr. Evou Krutákovou, ředitelkou Školy

IČO: 60680351

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: jiří Příhoda, stavební činnost

se sídlem: Družstevní 540/24 Tvrdonice

zastoupený: Jiřím Příhodou

IČO: 11503271

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo

(dále jen ,,smlouva")

I.

Předmět smlouvy

l.

Předmětem této smlouvy s názvem ,, výměna dveří a zárubní." dle přiložené specifikace prací (dále jen

,,dílo") za podmínek dále stanovených.

2.

l - SMLOUVA O DÍLO



II.

Cena za dílo

l. Cena za dílo se sjednává ve výši 103 951 Kč vC. DPH, slovy: jednostotřitisícdevětsetpadesátjedna korun

českých, včetně DPH,

2. Cenu zhotovitel objednateli fakturuje po nebo při předání díla. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli

fakturu se splatností 14 dnů. Za každý den prodlení neuhrazené faktury se sjednaná cena zvyšuje o 0,1 % .

3. Vysoutěžená cena je pevná a neměnná.

III.

Doba zhotovení díla

l. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno dle zadávacích podmínek s terminem

zahájení dne 11.02.2019 a s termínem ukončení do dne 15.02.2019.

IV.

Práva a povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínu dle ČI. III této smlouvy.

2. Za každý den prodlení z termínu zhotoveni díla dle ČI. III této smlouvy se sjednává penále ve výši 0,2 %.

3. Zhotovitel může provést dílo po dohodě s objednatelem ještě před sjednanou dobou.

4. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí v souladu s rámcovými

pokyny objednatele.

5. Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele. Při

provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

6. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena těchto věcí je zahrnuta

v ceně za provedení díla.

7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a převzetím díla objednatelem,

8. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.

9. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při

provádění díla.

V.

Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými

povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

2 - SMLOUVA O DÍLO



3. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady,

které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

4. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli uhradit

škodu, která mu tím vznikla.

5. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení.

VI.

Záruka

l. Záruční doba činí 24 měsíců od předání a převzetí dokončeného díla.

VII.

Závěrečná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

obchodního zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna

nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami,

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím popisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí

a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k niformacím, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Břeclavi dne 4.02.2019

Objednatel

V Tvrdonicích dne 4.02.2019

4

7

Zhotovitel

3 - SMLOUVA O DÍLO



m



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 0219 Gymnázium Břeclav - výměna dveří JKSO
objekt Název objektu škp
01 Výměna dveří a zárubní Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
0219 Gymnázium Břeclav Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 219
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 12 142 Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem 73 768 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 85 910 ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN"HZS 85 910 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 85 910 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jiří Příhoda Jméno : jméno :

Datum : 4,2.2019 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 85 910 Kč
DPH 21,0 % 18 041 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 103 951 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : 0219 Gymnázium Břeclav
objekt : 01 Výměna dveří a zárubní

Rozpočet : 17/16
Gymnázium Břeclav - vým

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž
61 Upravy povrchů vnitřní 7 845 O O O
96 Bouráni konstrukci 2 094 O O O
99 Staveništní přesun hmot 268 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 73 768 O O
D96 Přesuný suti a výbouraných hmot 1 935 O O O

CELKEM OBJEKT 12 142 73 768 O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 85 910
Oborová přirážka O 0,0 85 910
Přesun stavebních kapacit O 0,0 85 910
Mimostaveništní doprava O 0,0 85 910
ZařIzeni staveniště O 0,0 85 910
Provoz investora O 0,0 85 910
Kompletační činnost (IČO) O 0,0 85 910
Rezerva rozpočtu O 0,0 85 910

CELKEM VRN



ěna dveří a z

HZS
O
O
O
O
O
O

Kč
O
O
O
O
O
O
O
O
O



položkový rozpočet

Stavba : 0219 Gymnázium Břeclav Rozpočet: 17/16
objekt : 01 Výměna dveří a zárubní "nnázium Břeclav - výrr

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 612425921RT4 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká z vápenosádrové
malty Cemix 026, ti. 15 mm m2 15,00 523,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 6,00 15,00
3 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 6,00 334,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,28 958,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

5 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 6,00 1 609,00
6 766670021R00 Montáž kliky, štítku a zámku kus 6,00 317,85
7 54966325 Zámek FAB, klika + štítek kus 6,00 965,51
8
9 61168402.A Dveře dřevěné vnitřní EI/EW30 DP3 90/197 cm kus 6,00 4 810,00
10
11 61181241.A Zárubeň obkladová i Š. 90 cm/tl. stěny do 30cm EI/EW30

DP3 kus 6,00 4 537,00
12 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 12 m t 0,32 1 036,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

13 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,82 239,00
14 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,82 141,50
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,82 253,00
16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,82 253,00
17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,99 14,60
18 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,82 113,00
19 979990162R00 Poplatek za skládku suti - různorodý materiál t 0,82 1 200,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot



)ěna dveří a záři-

celkem (KČ)

7 845,00
7 845,00

90,00
2 004,00

2 094,00

268,24
268,24

9 654,00

1 907,10
5 793,06

0,00
28 860,00

0,00

27 222,00

331,52
73 767,68

195,98
116,03
207,46
207,46
131,25

92,66
984,00

1 934,84


